
  
 
 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 

www.deamicisbisceglie.edu.it 

  

 
Determina dirigenziale n. 66 
 
Oggetto: Proroga del contratto per noleggio fotocopiatori e connessi servizi di manutenzione 

ordinaria e straordinaria prot. n. 0001257 del 2/03/2020 – Periodo gennaio 2023 – C.I.G. 
Z982C42B67. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la precedente determina dirigenziale n. 01/2020 prot. n. 0000323/U del 16/01/2020 avente 

per oggetto: “Noleggio fotocopiatori – Autorizzazione all’acquisto in deroga” pubblicata 
all’albo online del sito istituzionale www.deamicisbisceglie.edu.it in data 20/01/2020; 

VISTO  il contratto prot. n. 0001257 del 02/03/2020 stipulato con la Ditta Androm Ufficio s.a.s. di 
Andrea Romano & C. – C.F. RMNNDR72S18A669O – P.I.A. 08402340726 per il noleggio di n. 
03 fotocopiatori sino a tutto il 31/12/2022; 

VISTA la procedura su portale Mepa n. 7092638 del 28/12/2022 per il noleggio di n. 01 
fotocopiatore monocromatico multifunzione in adesione a convenzione attiva 
“Apparecchiature multifunzione fascia media alta1 – noleggio”, con particolare riferimento al 
lotto 3; 

Considerata altresì la necessità di garantire, nelle more della fornitura di quanto richiesto con 
procedura di cui sopra n. 7092638 del 28/12/2022, il normale svolgimento delle attività 
didattico amministrative; 

Vista la nota della Scrivente Direzione Didattica prot. n. 0007681 del 28/12/2022, indirizzata alla 
Ditta Androm Ufficio Trani tesa ad ottenere la disponibilità da parte della Ditta in oggetto al 
noleggio per il mese di Gennaio 2023 dei fotocopiatori già in uso, alle stesse condizioni di cui 
al contratto prot. n. 0001257 del 02/03/2022; 

Acquisita la disponibilità della Ditta Androm al prosieguo del noleggio per tutto il mese di Gennaio 
2023, alle stesse condizioni di cui al contratto prot. n. 0001257 del 02/03/2022 (cfr. ns. prot. 
n. 0007686 del 28/12/2022) 

 
D E T E R M I N A 

 
la proroga sino a tutto il 31/01/2023 del contratto di noleggio siglato in data 02/03/2020 con la Ditta 
Androm Ufficio s.a.s. di Andrea Romano & C. – C.F. RMNNDR72S18A669O – P.IVA. 08402340726 per 
n. 03 fotocopiatori agli stessi termini, patti e condizioni di cui al contratto prot n. 0001257 del 
02/03/2022. 
 
 f.to digitalmente  
 Dott.ssa M. Di Liddo 
 Dirigente Scolastico 
 

 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - A5E3661 - Protocollo Segreteria

Prot. 0007687/U del 28/12/2022 16:24

VI.2 - Uscite e piani di spesa

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.gov.it/
http://www.deamicisbisceglie.edu.it/

